
گروه ورزشــی- بردیا سعادت 
که پارســال در تیم نیش صربســتان 
بازی می کرد، در لیگ ملت های والیبال 
۲۰۲۱ از ســوی ولادیمیر آلکنو به تیم 
ملی دعوت شــد و بــا نمایش خوب 
خود توجه بسیاری از علاقمندان به این 
رشته را جلب کرد.پس از اینکه سعادت 
از فهرســت تیم ملی برای حضور در 
المپیک خــط خورد، بــه اردوی تیم 
جوانان رفت اما پس از چند روز با اجازه 
و هماهنگی بهروز عطایی سرمربی تیم 
جوانان ایران، راهی کره جنوبی شــد تا 
تیم باشگاهی جدیدش را همراهی کند.

عطایی که علاوه بر ســرمربیگری تیم 
جوانان، سرمربی تیم بزرگسالان ایران 
را هم در مسابقات قهرمانی آسیا بر عهده 
دارد، بــرای ۲ تورنمت مهم پیش روی 
خود روی سعادت حساب ویژه ای باز 

کرده اســت. با این وجود در حالی که 
زمان زیادی تا آغاز مسابقات قهرمانی 
بزرگســالان آسیا و جوانان جهان باقی 
نمانده است، هنوز از بازگشت سعادت 
به ایران خبری نیست.فدراسیون والیبال 
اعلام کرد که به باشگاه ویکستورم کره 
جنوبی اولتیماتوم داده که باید سعادت 
تا دوم شهریور )امروز( به ایران بازگردد 
وگرنه ITC این بازیکن را برای حضور 
در فصل جدید لیگ کره جنوبی صادر 
نخواهد کرد.نکته عجیب اینجاســت 
که فدراســیون همین امروز به باشگاه 
کــره ای نامه زده و همیــن امروز را به 
عنوان آخرین فرصــت برای حضور 
ســعادت در ایران اعلام کرده اســت.
بهروز عطایی سرمربی تیم های جوانان 
و نوجوانان ایران هم درباره این مشکل 
گفت: در زمان انتقال سعادت به باشگاه 

ویکستورم کره جنوبی که با هماهنگی 
کامل فدراسیون والیبال انجام شد، قرار 
بود این بازیکن با توجه به در پیش بودن 
مسابقات قهرمانی مردان آسیا و قهرمانی 
جوانان جهان اول شهریور در اردوهای 
ملی حضور یابد که این اتفاق رخ نداد. 

باشگاه کره ای در این موضوع کم کاری 
کرده است.مســابقات والیبال قهرمانی 
مردان آسیا از ۲۱ تا ۲۸ شهریور در ژاپن 
و رقابت هــای قهرمانی جوانان جهان 
از ۳۱ شــهریور تا ۱۱ مهــر در ایتالیا و 

بلغارستان برگزار می شود.

گروه ورزشــی- فدراســیون 
فوتبال قطر با درخواست عراق برای 
میزبانــی بازی های این کشــور در 
انتخابــی جام جهانی ۲۰۲۲ موافقت 
کــرد و به این ترتیــب بازی عراق با 

ایران در دوحه برگزار خواهد شد.
 تیــم ملی فوتبال عراق در گروه 
نخســت انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر با تیم های ایــران، کره جنوبی، 

امــارات، لبنان و ســوریه هم گروه 
است.

عــراق به خاطــر ناآرامی های 
داخلــی کــه دارد نمی تواند میزبانی 
بازی های خانگی خــود را برعهده 
بگیــرد و بــه همین خاطــر از قطر 

درخواست میزبانی کرد.
فدراســیون فوتبــال قطــر با 
درخواست عراقی ها موافقت کرد و 

به این ترتیب بازی های خانگی عراق 
در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ در قطر 

برگزار خواهد شد.
تیــم ملی فوتبال عراق در دیدار 
نخست خود در انتخابی جام جهانی 
۱۱ شهریور میهمان کره جنوبی است 
و بعــد از آن در ۱۶ شــهریور میزبان 
ایران است و به این ترتیب این بازی 

حساس در قطر برگزار خواهد شد.

تیم ملی فوتبال ســوریه دیگر 
تیم این گروه هــم برای آمادگی هر 
چه بیش تــر حضور در انتخابی جام 
جهانــی در قطر اردو زده اســت و 
قرار اســت که پنج شنبه هفته جاری 
دیدار دوستانه ای را با الجزایر برگزار 
کنــد البته ســوریه اردن را به عنوان 
 میزبان بازی های خود انتخاب کرده 

است.

گروه ورزشــی- شانزدهمین 
پارالمپیــک  بازی هــای  دوره 
میزبانــی توکیو ژاپن افتتاح شــد و 
ورزشکاران معلول از سراسر جهان 
با هم در رشته های مختلف به رقابت 

می پردازند.
سخنگوی  اسپنس«  »کرگ 

کمیتــه بیــن المللــی 
پارالمپیــک با اشــاره به 
برگزاری ایــن رویداد، به 
مرحــوم ســیامند رحمان 
وزنه بردار ایران که اســفند 

ســال ۱۳۹۸ از دنیا رفت، اشــاره و 
تاکید کرد که نه تنها مردم ایران بلکه 
هواداران ورزش در سراســر جهان 

یک ستاره را از دست داده اند.
اســپنس در واکنــش به غیبت 
ســیامند رحمان، بهمن گلبارنژاد و 
راضیه شــیرمحمدی سه ورزشکار 
در  ایــران  پارالمپیکــی 
ایــن دوره از بازی هــا و 
درگذشــت آنها گفت: ما 
واقعاً این ســه ورزشکار 
را در بازی هــای توکیــو 

نداریم ولــی فکر ما در توکیو ۲۰۲۰ 
با خانواده های متوفیان است. هر سه 
ورزشکار سفیران بزرگ پارالمپیک 
بودند. سیامند رحمان ستاره جهانی 
بود که نه تنها ایرانی ها بلکه هواداران 
ورزش در سراســر جهــان او را از 

دست دادند.
وی با اشــاره به رکوردشکنی 
سیامند رحمان در پارالمپیک ۲۰۲۰ 
توکیو تاکید کرد: آنچه سیامند در آن 
دوره از بازی هــا بــا افزایش رکورد 
جهانی ارائه داد حیــرت انگیز بود. 
شکستن رکورد او ممکن است چند 

دهه طول بکشد. 
ســخنگوی کمیته بیــن المللی 
پارالمپیک یادآور شــد: همانطور که 
مــردم در مورد رکــورد دو ۱۰۰ متر 
»یوســین بولــت« در برلین صحبت 
می کنند، ســیامند رحمــان را هم با 

رکــورد جهانی پارالمپیــک ریو به 
خاطر خواهنــد آورد. آن یک لحظه 
جادویی بود. دلم برای ســیامند تنگ 

خواهد شد.
اسپنس در این گفتگو همچنین 
تاکید کرد کــه بازی های پارالمپیک 
باوجــود غیبــت تماشــاگران در 
ورزشگاه های توکیو در ۱۵۰ کشور 
پخش تلویزیونی و تعداد تماشاگران 
تلویزیــون بیــش از ۴ میلیــارد نفر 

برآورد می شود.
»آیا فکر می کنید عدم برگزاری 
پارالمپیک بدون تماشاگر یک عقبگرد 
محسوب می شود؟« سخنگوی کمیته 
بین المللی پارالمپیک در پاسخ به این 
سوال گفت: خیلی دوست داشتیم که 
ورزشــگاه ها پر از تماشاگر می شد 
و کمیته ســازماندهی قبل از شــیوع 
ویروس کرونا در حال فروش بلیت ها 

بود. با این حال واقع بین هســتیم و 
ســلامت و امنیت همه در طول این 
دوره در اولویت اســت. می دانستیم 
که بعید است در پارالمپیک تماشاگر 
داشته باشــیم. بنابراین تصمیم روز 
دوشــنبه )اعلام برگــزاری بازی ها 
بدون تماشاگر( غافلگیر کننده نبود. با 
این حال هیجان زده هستیم که بیشتر 
از هر زمان دیگری، مردم به تماشای 
تلویزیون می نشینند؛ به ویژه در ژاپن 
که شبکه NHK بیش از ۵۰۰ ساعت 

از بازی ها را پوشش می دهد.
 سایت بازی های پارالمپیک هم 
در گزارشــی در خصوص مسابقات 
وزنــه برداری پارالمپیک در دســته 
مثبــت ۱۰۷ کیلوگــرم، از مرحوم 

سیامند رحمان نام برد.
این ســایت نوشــت: »آخرین 
رویداد برنامه مسابقات وزنه برداری 

در توکیــو، وزن مثبت ۱۰۷ کیلوگرم 
مــردان اســت که ســیامند رحمان 
ســتاره محبوب و اســطوره ورزش 
را نــدارد. این ورزشــکار ایرانی در 
مــاه مارس ۲۰۲۰ به خاطر ایســت 
قلبی درگذشــت. رحمان همچنین 
رکــورددار وزن مثبت ۱۰۷ کیلوگرم 
است که با مهار وزنه ۳۱۰ کیلوگرمی، 
بــه طــلای پارالمپیک ریو رســید. 
در غیاب رحمان، ایــران از منصور 
پورمیرزایــی دارنده ســه مدال نقره 
جهان اســتفاده می کند. این کار ساده 
ای نیست چرا که عمرو مسعد از مصر 
و جمیــل الشــبلی از اردن به ترتیب 
دارنده مدال نقــره و برنز ریو ۲۰۱۶ 
به دنبال ارائه عملکرد قدرتمندتری 
هستند. فارسِ عراقی همچون کئون 
بائه از کره جنوبی هم مشــتاق تلاش 

برای کسب مدال هستند.«

گروه ورزشــی- گل مهاجم 
فصل گذشته پرسپولیس به الریان قطر 
در جمع برترین گل های لیگ قهرمانان 

آسیا قرار گرفت.
کنفدراســیون فوتبال آســیا در 
نظرســنجی خود به انتخاب برترین 
گل والی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ در 
مرحله گروهــی پرداخت که در پایان 
این نظرسنجی گل مهاجم پرسپولیس 
با کسب بیشترین آرا به عنوان برترین 

گل این بازی ها انتخاب شد.
گل شهریار مغانلو که روی سانتر 

»سیامک نعمتی« به ثمر رسید، با کسب 
۶۴.۵۴ درصد آرا اول شــد. همچنین 
گل محمد نادری بازیکن استقلال که 
در بازی با الشــرطه روی پاس مهدی 
قایدی به ثمر رســید، با کسب ۳۲.۹۸ 
درصد آرا دومین گل برتر این تورنمنت 

شد.
کنفدراسیون فوتبال آسیا هر سال 
با برگزاری نظرســنجی ، بهترین های 
لیــگ قهرمانــان را معرفی می کند که 
همواره ایرانی هــا در صدر برترین ها 

قرار می گیرند.

گروه ورزشــی- وب ســایت 
رســمی کمیته پارالمپیک آســیا در 
گزارشــی بــه حضور برتریــن زنان 
ورزشــکار از قاره آسیا در بازی های 
توکیو ۲۰۲۰ اشــاره کرد که در آن نام 
زهرا نمتی و ساره جوانمردی به چشم 

می خورد. 
زهرا نعمتی 

به جرات می توان ادعا کرد زهرا 
نعمتی محبوب تریــن و موفق ترین 
پارالمپین  زن ایرانی است و تلاش می 
کند تا ســومین مدال طلای خود را در 

توکیو به دست آورد.

نعمتی موفق شــد در لندن ۲۰۱۲ 
رکــورد پارالمپیک را جابجا کند، و در 
بــازی های ریو ۲۰۱۶ هــم به عنوان 
المپین و هم به عنوان پارالمپین حضور 

داشت.
 ساره جوانمردی 

ســاره جوانمردی بــا دو طلای 
پارالمپیک و سه عنوان قهرمانی جهان 
جز نامداران این رشته ورزشی است. 

جوانمردی توانست در مسابقات 
قهرمانی ۲۰۱۸ جهان در کره جنوبی و 
بازی های پارا آسیایی جاکارتا، عنوان 
قهرمانــی را از آن خود کند، و با توجه 

به عملکرد خیــره کننده خود در جام 
جهانی ۲۰۲۱ العین به نظر می رســد 

آماده دفاع از طــلای پارالمپیک خود 
است.
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گــروه ورزشــی- آبی های 
پایتخت که بعد از شکســت در فینال 
جــام حذفــی روزهای پــر التهابی 
را ســپری کردند و ایــن التهاب در 
روزهای اخیــر به دلیل تعلل در نقل 
و انتقالات به بحران تبدیل شده بود، 
با پشــت سر گذاشتن چند روز نسبتاً 
خــوب در نقل و انتقــالات، آرامش 
نســبی پس از طوفــان و بحران، به 

اردوی این تیم بازگشت.
احمــد مــددی مدیرعامــل و 
فرهاد مجیدی ســرمربی آبی پوشان 

در ســه روز گذشته با اســتقرار در 
دفتر باشگاه اســتقلال و هماهنگی 
با یکدیگــر، بازیکنان جدیدی را به 
خدمت گرفتند و توانســتند قرارداد 
چند بازیکن تیم شــان را هم تمدید 
کــرده تا قدری آرامش به اردوی این 
تیم بازگشته و هواداران هم به آرامش 

و رضایت نسبی برسند.
خریدهــای اســتقلال از خط 
دروازه شــروع و به خط حمله رسید 
تــا آنها در همه خطــوط خریدهای 
تازه داشته باشــند. علیرضا رضایی 

دروازه بــان جوان و ۲۱ ســاله ای که 
لیســت بزرگســالان این تیــم را پر 
نمی کنــد و عملکردی قابل قبول در 
فصل گذشته برای پیکان داشت، یکی 
از خریدهای استقلال بود. خیلی ها او 
را با وجود حســینی و مظاهری )که 
هنوز تکلیف قطعی اش مشــخص 
نشده است(، عجیب ترین خرید این 
فصل آبی پوشان می دانند. آبی ها در 
خط دفاعی هم دست به خرید زدند 
و هدف آنهــا یکی از مدافعان میانی 
تیم فولاد به اســم عارف آقاسی بود 

تــا با حضور وی، خــط دفاعی این 
تیم تکمیل شود. استقلالی ها در کنار 
این خرید قــرارداد یزدانی را تمدید 
و رضایت دانشــگر را هم برای ادامه 
کار بــا این تیم جلــب کردند تا در 
کنار مرادمند، )حتی بدون احتساب 
عــارف غلامی که به تازگی جراحی 
کرده(، ۴ مدافع میانی خوب داشــته 

باشند.
خرید استقلال در خط میانی باز 
هم از فولاد بود و آنها زبیر نیک نفس 
را بــه خدمت گرفتنــد و در کنار آن 
قــرارداد آرش رضاوند را هم تمدید 
کردند تا با حضور مهدی پور و مهری، 
۴ هافبک دفاعی داشته باشند. البته که 
مهم ترین کاری که باشــگاه استقلال 
برای خط میانی تیمش می تواند انجام 
دهد، تمدید قرارداد با مسعود ریگی 
مهم ترین هافبک فصل گذشــته اش 
اســت که این موضوع هنوز در ابهام 

قرار دارد.
همچنان حرف و حدیث در این 

میان زیاد اســت و تا زمانی که ریگی 
قرارداد خود را امضا نکند، این اتفاق 

مهم عملی نشده است.
خریدهــای اســتقلال به نیک 
نفس در خط میانی ختم نشــد و آنها 
یک بازیکن بســیار جوان به نام امیر 
حسین حسین زاده از سایپا گرفتند که 
او یک هافبک بازی ســاز است و در 
باره اش می گویند اگر مسیر را درست 
پیش برود، بــه زودی نامش در بین 
پدیده های فوتبال ایران قرار می گیرد. 
جدایی داریوش شجاعیان را باید از 
استقلال قطعی دانست، ضمن اینکه 
هنوز تکلیف فرشــید اســماعیلی 
مشــخص نیست، اما به نظر می رسد 
اسماعیلی هم باید به فکر حضور در 

تیم دیگری باشد.
شــرایط خط حمله اســتقلال 
هنوز خوب نیســت. آنها روی کاغذ 
فقط آرمان رمضانی را دارند. مطهری 
هنوز تمدید نکرده و دیگر دیاباته ای 
هم در کار نیست. آبی ها محمد رضا 

آزادی را به خدمت گرفتند و احتمال 
اینکه خرید یا خریدهای جدیدی در 
خط حمله داشــته باشند وجود دارد. 
همچنین احتمــال اینکه مطهری هم 

قراردادش را تمدید کند هست.
استقلال نقل و انتقالاتش را آغاز 
کرد، اما هنوز تیمش را نبســته است. 
آنها هنوز کارهــای مهمی دارند که 
باید انجام دهند تا مدعی شــوند تیم 
را بســته اند؛ و این موضوع را بهتر از 
هر فردی مجیدی و مددی می دانند.

آبی ها هنوز مدافع چپ ایده آلی 
به خدمت نگرفته و ناگزیرند در این 
پست هم خرید خوبی داشته باشند. 
منوط به اینکــه آنها یکی دو مهاجم 
باتجربه و قابل اتکا هم جذب نمایند، 
باز هم خط میانی این تیم کامل نیست؛ 
به خصوص تا زمانی که ریگی تمدید 
نکرده باشد. اما مهم ترین خلا در خط 
میانــی آبی ها به فقــدان یک هافبک 

بازی ساز باز می گردد.
اگر فرشــید اسماعیلی رسماً از 

این تیم جدا شــود، 
آبی ها بایــد حداقل 
بازی  هافبــک  یک 
ســاز بــه خدمــت 
بگیرنــد تا مثل فصل 

قبل بابت نداشتن یک بازیکن تمام 
عیار در این پست ضربه نخورند.

تیم فوتبال استقلال که پس از شکست در فینال جام حذفی شرایط پیچیده ای پیدا کرد پس از چند روز 
حضور در فصل نقل و انتقالات توانست تا حدود زیادی به آرامش برسد اما ابهامات همچنان باقی است.

آبی ها منتظر تصمیم 
یک بازیکن

معضل حضور سعادت در اردوی تیم ملی والیبال

گل مغانلو به الریان در جمع بهترین های لیگ قهرمانان آسیا

نعمتی و جوانمردی نامدارترین زنان حاضر در توکیو

موافقت قطر با میزبانی بازی های عراق در انتخابی جام جهانی

:IPC سخنگوی

دنیا یک ستاره را از دست داد

گروه ورزشــی- باشگاه انگلیسی مانع حضور محمد صلاح در تیم ملی 
فوتبال کشورش برای بازی های هفته آینده شد.

لیورپــول بــه فدراســیون فوتبال مصر اطلاع داده اســت کــه  به دلیل 
محدودیت هایی که دولت بریتانیا برای بازگشت شهروندان کشورهایی که در 
لیست قرمز هستند وضع کرده است اجازه سفر به محمد صلاح برای همراهی 

تیم ملی کشورش نخواهد داد.
لیورپول به همراه دیگر اعضای اتحادیه باشــگاه های اروپا مذاکراتی را با 
هدف جســت وجوی راه هایی برای دور زدن محدودیت های انگلیس در سفر 
انجام داده است اما توافق حاصل نشد و به همین خاطر باشگاه به مقامات فوتبال 
مصــر اطلاع داد که آن ها نمی توانند صلاح را برای بازی مقدماتی جام جهانی 

مقابل آنگولا در قاهره به این کشور بفرستند.
لیورپــول می گوید که هیچ نگرانــی از بازی صلاح در با ایــن حال 

مرحله مقدماتی دیگر در گابون ندارد زیرا این کشــور 
هم چنان در لیست "نارنجی" انگلیس قرار دارد، به 
این معنی که هیچ محدودیتی برای بازگشــت وی 

اعمال نمی شود.
در صورت همراهی صلاح در 
دیدار برابر آنگولا، او نزدیک به دو 

هفته در بریتانیا در قرنطینه خواهد 
بود و چند بازی لیورپول را از دست 

می دهد.
از جمله دیگر بازیکنانی که می توانند 
تحــت تأثیر موضع لیورپول در ســفر به 

کشورشان قرار گیرند، می توان به سه بازیکن 
برزیلی یعنی آلیســون، فابینیــو و روبرتو 

فیرمینو اشاره کرد، زیرا مانند مصر این کشور 
آمریکای جنوبی نیز  در "لیست قرمز" بریتانیا 

است. به نظر می رسد سایر باشگاه های انگلیسی  
شامل چلسی، منچسترسیتی و منچستریونایتد 

نیز چنین تصمیمی را بگیرند.

لیورپول مانع حضور محمدصلاح 
در تیم ملی مصر شد
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